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AZSC Paco Zwemfeest 2016
Berchem, 5/6/2016

Programmanr. 1 25m schoolslag 6 - 12 jaar
5/06/2016 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. HUYGENS, Melina Kazsc 2008 NT 32.70
2. MOREELS, Margo Kazsc 2008 NT 34.91
3. GENBRUGGE, Elea Kazsc 2010 NT 38.37
4. LAMRINI, Maryam Kazsc 2008 NT 38.68
5. EL HADDOUCHI, Marwa Kazsc 2009 NT 42.29
6. VARIA, Viha Kazsc 2008 NT 43.66
7. DILS, Yuna Kazsc 2010 NT 52.30

DIS IDRISSI, Aya Kazsc 2009 NT
NG - Niet gestart

DIS RCHIDI, Rihan Kazsc 2009 NT
NG - Niet gestart

6 - 8 jaar, Jongens

1. OTMANI, Safouan Kazsc 2008 NT 34.72
2. SHAH, Palash Kazsc 2008 NT 38.81
3. ANTOINE, Maalik Kazsc 2009 NT 43.33
4. IRBITSKI, David Kazsc 2009 NT 43.81
5. DE ZITTER, Leon Kazsc 2008 NT 1:09.32

9 - 10 jaar, Meisjes

DIS ASGHAR, Malaika Kazsc 2007 NT
NG - Niet gestart

9 - 10 jaar, Jongens

DIS LAIRINI, Malak Kazsc 2007 NT
NG - Niet gestart

DIS RCHIDI, Walid Kazsc 2007 36.76
NG - Niet gestart

Programmanr. 2 50m schoolslag 6 - 12 jaar
5/06/2016 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. EVENS, Jora Zbd 2008 NT 1:09.53
2. VAN GINKEL, Elise Zbd 2009 NT 1:12.07
3. BEELS, Sophie Kazsc 2008 NT 1:13.09

6 - 8 jaar, Jongens

1. DELANGHE, Wolf Kazsc 2008 NT 1:04.76
2. SPRANGERS, Bram Kazsc 2008 NT 1:13.12
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AZSC Paco Zwemfeest 2016
Berchem, 5/6/2016

Programmanr. 2, 50m schoolslag

9 - 10 jaar, Meisjes

1. FATIH, Aya Kazsc 2007 1:02.83 56.00
2. SCHOOFS, Silke Zbd 2007 NT 1:00.81
3. BUEKENHOUDT, Jente Kazsc 2007 NT 1:04.94
4. OP DE BEECK, Elly Kazsc 2007 NT 1:08.22

DIS WURMAN, Naomi Kazsc 2006 NT
NG - Niet gestart

DIS WURMAN, Olivia Kazsc 2006 NT
NG - Niet gestart

9 - 10 jaar, Jongens

1. DOGAN, Kubilay Kazsc 2006 1:01.48 56.43
2. VERHOEVEN, Jasper Kazsc 2007 NT 57.23
3. BORGHS, Ilias Kazsc 2006 NT 57.48
4. TIELEMANS, Milan Kazsc 2006 NT 59.19
5. BONGIORNO, Romeo Kazsc 2006 NT 1:03.58
6. MAADOURI, Mohamed Kazsc 2006 NT 1:08.84
7. AOURAGHE, Aylan Kazsc 2007 NT 1:09.47
8. TALLA, Mohamed Kazsc 2007 NT 1:10.03

11 - 12 jaar, Meisjes

1. EJDAA, Yousra Kazsc 2005 57.54 52.75
2. SEPHORA, Yachou Kazsc 2005 56.39 54.46

11 - 12 jaar, Jongens

1. BASIAGA, Olivier Kazsc 2005 55.25 52.73
2. LORIOT, Nicolas Kazsc 2005 NT 53.35

DIS KANASH, Daniel Kazsc 2004 54.39
NG - Niet gestart

Programmanr. 3 8 x 25m vrije slag 9 - 12 jaar
5/06/2016 Spel 9-12 jarigen Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

Programmanr. 4 25m vrije slag 6 - 12 jaar
5/06/2016 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. VAN GINKEL, Elise Zbd 2009 NT 26.33
2. MOREELS, Margo Kazsc 2008 NT 31.85
3. EVENS, Jora Zbd 2008 NT 36.18

DIS IDRISSI, Aya Kazsc 2009 NT
NG - Niet gestart

DIS RCHIDI, Rihan Kazsc 2009 NT
NG - Niet gestart
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AZSC Paco Zwemfeest 2016
Berchem, 5/6/2016

Programmanr. 4, 25m vrije slag

6 - 8 jaar, Jongens

1. TIELEMANS, Ewan Kazsc 2008 NT 28.21
2. FATIH, Mouad Kazsc 2010 NT 32.59
3. EL JATTARI, mohamed Kazsc 2009 NT 33.18
4. MOREELS, Mauro Kazsc 2010 NT 46.51

9 - 10 jaar, Meisjes

DIS ASGHAR, Malaika Kazsc 2007 NT
NG - Niet gestart

9 - 10 jaar, Jongens

1. TALLA, Mohamed Kazsc 2007 37.59 26.13
DIS LAIRINI, Malak Kazsc 2007 NT

NG - Niet gestart
DIS RCHIDI, Walid Kazsc 2007 29.37

NG - Niet gestart

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 12 jaar
5/06/2016 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. BEELS, Sophie Kazsc 2008 NT 1:07.22

6 - 8 jaar, Jongens

1. DELANGHE, Wolf Kazsc 2008 NT 1:01.85

9 - 10 jaar, Meisjes

1. MOREELS, Nina Kazsc 2006 51.29 45.52
2. BATCHVAROV, Emma Kazsc 2006 51.77 49.65
3. OP DE BEECK, Elly Kazsc 2007 NT 57.20
4. TALLA, Roumaissa Kazsc 2007 NT 59.10
5. SCHOOFS, Silke Zbd 2007 NT 1:01.51
6. BUEKENHOUDT, Jente Kazsc 2007 NT 1:09.41

DIS WURMAN, Naomi Kazsc 2006 NT
NG - Niet gestart

DIS WURMAN, Olivia Kazsc 2006 NT
NG - Niet gestart

9 - 10 jaar, Jongens

1. MENNEN, Ruben Kazsc 2007 57.04 44.39
2. DELCOURTE, Olivier Zbd 2006 NT 48.19
3. TIELEMANS, Milan Kazsc 2006 NT 48.28
4. DOGAN, Kubilay Kazsc 2006 1:04.37 58.40
5. BONGIORNO, Romeo Kazsc 2006 NT 1:04.08
6. AOURAGHE, Aylan Kazsc 2007 NT 1:04.80
7. MAADOURI, Mohamed Kazsc 2006 NT 1:07.63
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AZSC Paco Zwemfeest 2016
Berchem, 5/6/2016

Programmanr. 5, 50m vrije slag

11 - 12 jaar, Meisjes

1. ZEKRI, Nisrine Kazsc 2005 47.62 43.05
2. AKCA, Ilayda Kazsc 2005 56.85 46.66
3. LAURIJSSEN, Nel Kazsc 2005 48.07 47.24
4. EJDAA, Yousra Kazsc 2005 54.17 47.47
5. SEPHORA, Yachou Kazsc 2005 55.80 47.76

11 - 12 jaar, Jongens

1. BASIAGA, Olivier Kazsc 2005 54.35 45.15
DIS KANASH, Daniel Kazsc 2004 47.48

NG - Niet gestart

Programmanr. 6 25m rugslag 6 - 12 jaar
5/06/2016 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

6 - 8 jaar, Meisjes

1. HUYGENS, Melina Kazsc 2008 NT 29.51
2. EL HADDOUCHI, Marwa Kazsc 2009 NT 32.39
3. LAMRINI, Maryam Kazsc 2008 NT 32.80
4. DILS, Yuna Kazsc 2010 NT 33.92
5. GENBRUGGE, Elea Kazsc 2010 NT 36.97
6. VARIA, Viha Kazsc 2008 NT 48.87

6 - 8 jaar, Jongens

1. TIELEMANS, Ewan Kazsc 2008 NT 30.92
2. OTMANI, Safouan Kazsc 2008 NT 32.19
3. ANTOINE, Maalik Kazsc 2009 NT 32.80
4. DE ZITTER, Leon Kazsc 2008 NT 34.28
5. MOREELS, Mauro Kazsc 2010 NT 39.25
6. FATIH, Mouad Kazsc 2010 NT 41.40
7. SHAH, Palash Kazsc 2008 NT 42.87
8. IRBITSKI, David Kazsc 2009 NT 45.94

DIS EL JATTARI, mohamed Kazsc 2009 NT
NG - Niet gestart

9 - 10 jaar, Meisjes

1. TALLA, Roumaissa Kazsc 2007 34.90 28.55
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AZSC Paco Zwemfeest 2016
Berchem, 5/6/2016

Programmanr. 7 50m rugslag 6 - 12 jaar
5/06/2016 Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

6 - 8 jaar, Jongens

1. SPRANGERS, Bram Kazsc 2008 NT 1:05.47

9 - 10 jaar, Meisjes

1. LAGEY, Liselotte Zbd 2006 NT 52.47
2. FATIH, Aya Kazsc 2007 1:00.79 54.04
3. BATCHVAROV, Emma Kazsc 2006 58.45 55.50

9 - 10 jaar, Jongens

1. MENNEN, Ruben Kazsc 2007 58.43 51.94
2. EVLOEV, Muhamed Kazsc 2006 53.91 53.91
3. DELCOURTE, Olivier Zbd 2006 NT 54.22
4. BORGHS, Ilias Kazsc 2006 NT 58.32
5. VERHOEVEN, Jasper Kazsc 2007 NT 59.11

11 - 12 jaar, Jongens

1. LORIOT, Nicolas Kazsc 2005 NT 48.57

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 12 jaar
5/06/2016 Resultaten

Rang Geb. Tijd 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. LAGEY, Liselotte 06 Zbd 1:48.75 48.60 1:00.15
2. MOREELS, Nina 06 Kazsc 2:04.48 57.72 1:06.76

11 - 12 jaar, Meisjes

1. ZEKRI, Nisrine 05 Kazsc 1:50.28 51.75 58.53
2. AKCA, Ilayda 05 Kazsc 2:03.81 59.40 1:04.41
3. LAURIJSSEN, Nel 05 Kazsc 2:11.25 59.43 1:11.82

9 - 10 jaar, Jongens

1. EVLOEV, Muhamed 06 Kazsc 2:06.35 58.54 1:07.81

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 8 jaar
5/06/2016 Paco aflossingsspel 6-8 jarigen Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd
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AZSC Paco Zwemfeest 2016
Berchem, 5/6/2016

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 9 - 10 jaar
5/06/2016 Paco aflossingsspel 9-10 jarigen Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 11 - 12 jaar
5/06/2016 Paco aflossingsspel 11-12 jarigen Resultaten

Rang Groep Geb.Jr Inschrijftijd Tijd


